בפני בעניין: כבוד השופטת אחינעם צוריאל המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אביטל זגורי
נגד הנאשם יצחק לוי ביטון - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד יוחאי הזז בשם שחדה אבו מדיעם

גזר דין

רקע:

1. הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בשתי עבירות של **פריצה לרכב בכוונה לגנוב**, עבירה לפי סעיף 413 סיפא לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), שתי עבירות של **היזק לרכוש בזדון**, 2 עבירות לפי סעיף 452 לחוק העונשין, עבירה של **גניבה מרכב**, לפי סעיף 413ד(א) לחוק העונשין, ועבירה של **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

כתב האישום המתוקן מייחס לנאשם שני אישומים.

סעיף 52(ג) לחוק העונשין קובע כך:

52 (ג). תקופת התנאי תתחיל ביום מתן גזר הדין ואם הנידון נושא אותו זמן עונש מאסר - ביום שחרורו מן המאסר; אולם תקופה שאסיר נמצא בה מחוץ לבית הסוהר בשל שחרורו בערובה מכח סימן ב' בפרק ג' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בשל חופשה מיוחדת או מכח סימן ב1 לפרק ו', יראו אותה כתקופת תנאי מצטברת לתקופת התנאי שקבע בית המשפט; והכל כשבית המשפט לא הורה אחרת.

ניתן היה לחשוב כי לפי הוראות סעיף 52(ג) לחוק העונשין, רק במצב בו הנאשם מרצה עונש מאסר **בעת מתן גזר הדין** תחל תקופת התנאי עם שחרורו ממאסר.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשפ"ב, 14 יולי 2022, במעמד הצדדים.